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VISITE SPORTIVE di idoneità agonistica e non agonistica 2018 

 
 
Dr. Andrea VALERIANI riceve:   martedì 14.30 - 17.45 e venerdì 17.30 – 18.45  
 
Dr. Marco MAGNANI riceve:   giovedì 9.00 - 11.00 
 
Dr.ssa Arianna SANGIORGI riceve: lunedì 15.00 – 18.30 mercoledì 9.00 - 12.30 e 

sabato 9.00 - 11.00 
      
 

VISITE SPORTIVE TARIFFE INTERE TARIFFE CONVENZIONATE 

Visita agonistica - Tabella A € 50.00 € 45.00 

Visita agonistica - Tabella B  

                           - Tabella B over 40 anni 

(Test al cicloergometro monitorato) 

€ 50.00 

€ 65.00 

€ 45.00 

€ 60.00 

Visita NON Agonistica  

under 60 anni ECG RIPOSO 

 

 

 

€ 45,00 

 

 

 

€ 40.00 fino a 12 aa 

 

Visita NON Agonistica  

Over 60 anni ECG  a riposo e dopo sforzo 

CICLOTURISTI ECG a riposo e dopo sforzo 

 

€ 50.00 

 

 

€ 45.00 

 

 
 

La visita sportiva AGONISTICA TAB B comprende: visita medica, 
elettrocardiogramma a riposo e dopo sforzo, spirometria ed esame urine. 
 
La visita sportiva AGONISTICA TAB A comprende: visita medica, esame urine, 
elettrocardiogramma a riposo. 
 
La visita sportiva NON AGONISTICA comprende: 
per chi NON ha ancora 60 anni: visita medica+ECG a riposo 
per chi HA GIA’ 60 anni:   visita medica+ECG a riposo e dopo sforzo 
ed è effettuata dal Dr. Valeriani Andrea e dalla Dr.ssa Sangiorgi Arianna. 
 
Per l’esame urine: ritirare gratuitamente la provetta e consegnare il campione 
direttamente presso Physiomedica dal lunedì al venerdì dalle 8.30 alle 10.30. 
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Tariffe Visite Specialistiche riservate ai vostri Atleti 2018  
 
 
 
 
 

          TARIFFA ORDINARIA    TARIFFA RIDOTTA 
 

VISITA SPECIALISTICA ORTOPEDICA:    € 200.00  € 100.00 
� Prof. Stefano ZAFFAGNINI  

 

VISITA SPECIALISTICA FISIATRICA:    € 100.00  € 60.00 
� Dr.ssa Susanna STIGNANI 

 
VISITA SPECIALISTICA TRAUMATOLOGIA SPORTIVA  € 75.00  € 60.00 

� Dr. Francesco FONTANA 
 
ECOGRAFIA MUSCOLO TENDINEA     € 70.00  € 60.00 

� Dr. Gianni Maria TABANELLI 
 
VISITA SPECIALISTICA UROLOGICA-ANDROLOGICA  € 90.00  € 80.00 

� Dr. Ivan TESTA 
 
PROGRAMMA ALIMENTARE PERSONALIZZATO:  € 80.00  € 55.00 

� Dr.ssa Sandra SANGIORGI 

 
 
 
 

E’ PREVISTA INOLTRE UNA RIDUZIONE DEL 10% SUL TARIFFARIO AL PUBBLICO PER 
QUANTO RIGUARDA LE TERAPIE RIABILITATIVE. 


